1

（様式第１号）植物発生材等搬入届出書

第     号

  年  月  日

横浜動物の森公園緑のリサイクルプラント

運営管理者 横浜市グリーン事業協同組合 様

届出者

住 所

氏 名               印

植物発生材等搬入届出書

  横浜動物の森公園緑のリサイクルプラント施設利用要領第２条第１項の規定により、植物

発生材搬入業者として下記のとおり届け出ます。

記

搬 入 業 者 の 住 所

代 表 者 の 氏 名

連 絡 先

〒

TEL

委 託 業 務 名 称

排 出 場 所 横浜市     区

排 出 者

事務所名                 担当：

住所

電話

委 託 期 間
自     年  月  日

至     年  月  日

搬 入 物 の 種 類 剪定枝・刈草・伐採木（倒木）・根株・竹・その他

登 録 搬 入 車 両 台 数        台

搬 入 予 定 量 搬入量計     ｔ ・         台

一般廃棄物収集運搬業

等 の 許 可 番 号
横浜市許可 第      号

添 付 書 類 一般廃棄物収集運搬業の許可証の写し

注意1）搬入車両の登録手続きを行いパンチカードの発行を受けて下さい。

注意2）発注者から植物発生材排出証明書の発行を受け、搬入車両毎に証明書とパンチカー

ドを携行して下さい。

 2

(記入例)
（様式第１号）植物発生材等搬入届出書

第     号

令和４年 ４月 １日

横浜動物の森公園緑のリサイクルプラント

運営管理者 横浜市グリーン事業協同組合 様

届出者

住所 横浜市神奈川区○○

氏名 株式会社○□造園       印

   代表取締役 ○○ ○○

植物発生材等搬入届出書（記入例）

  横浜動物の森公園緑のリサイクルプラント施設利用要領第２条第１項の規定により、植物

発生材搬入業者として下記のとおり届け出ます。

記

搬 入 業 者 の 住 所

代 表 者 の 氏 名

連 絡 先

〒221-0863  横浜市神奈川区○○

株式会社○□造園 代表取締役 ○○ ○○

電話：045-000-0000   FAX：045-111-2222

委 託 業 務 名 称  神奈川区街路樹維持業務委託（その１）

排 出 場 所 横浜市神奈川区西部

排 出 者

横浜市神奈川土木事務所    担当：△△△△

横浜市神奈川区神大寺2-28-22

TEL：045-491-3363

委 託 期 間
自  令和 ４年 ４月 １日

至  令和 ４年１０月３１日

搬 入 物 の 種 類 剪定枝・刈草・伐採木（倒木）・根株・竹・その他

搬 入 車 両 台 数   ５ 台（排出証明書の発行を受けた車両数）

搬 入 予 定 量 ３０ｔ ・ ３０台

一般廃棄物収集運搬業

等 の 許 可 番 号
横浜市許可 第     号

添 付 書 類 一般廃棄物収集運搬業の許可証の写し

注意1）搬入車両登録届出書を提出し搬入車両の登録を行い登録カードの発行を受けて下さ

い。

注意2）発注者から植物発生材排出証明書の発行を受け、搬入車両毎に証明書と登録カード

を携行して下さい。

	（様式第１号）植物発生材等搬入届出書
	(記入例)
	（様式第１号）植物発生材等搬入届出書